様式第８号（第 10条関係）

直結増圧式（各戸請求）建物廃止届

平成  年  月  日

盛岡市上下水道事業管理者 様

申請者（所有者等）

       住 所

氏 名          印

          電話番号

 このことについて，直結増圧式（各戸請求）建物の使用を廃止したいので，次のとおり届け出ま

す。

水 栓 番 号

給水装置場所 盛岡市

物 件 名

廃 止 理 由

□ 建物を閉鎖・解体するため

□ 認定要件を満たさないため（                      ）

□ 認定（契約）解除を希望するため

□ その他（                            による）

廃 止 年 月 日 平成   年   月   日

備 考